

Politechnika Warszawska  
Wydział Geodezji i Kartografii  
Plac Politechniki 1  
00-661 Warszawa

Warszawa, 22.11.2021

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.: **„Dostawa danych geoprzestrzennych w podziale na trzy części – na potrzeby projektu CENAGIS”**, nr: ZP/GiK/33/2021.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1.**

Czy dopuszczacie wyłącznie dostawę zobrazowań satelitarnych pochodzących z satelitów Pleiades? Czy też dane mogą pochodzić z innych sensorów o równoważnych lub lepszych możliwościach?

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający odpowiada, iż mogą pochodzić z innych sensorów o równoważnych lub lepszych możliwościach.

### **Pytanie 2.**

Czy wymaganie rozdzielczości zobrazowań na poziomie 0,5 m dotyczy rozdzielczości natywnej sensora satelitarnego, czy dopuszczalne jest osiągnięcie takiej rozdzielczości po tzw. przebróbkowaniu (resamplingu)?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający odpowiada, iż podane rozdzielczości dotyczą rozdzielczości natywnej.

### **Pytanie 3.**

Czy dobrze rozumiem, że obszar, dla którego mają w ramach oferty zostać dostarczone dane satelitarne ma liczyć nie mniej niż 6000 km<sup>2</sup>, może zaś liczyć więcej i tu za każde dodatkowe zaoferowane 500 km<sup>2</sup> można dostać do 10 dodatkowych punktów w ocenie oferty, przy czym maksymalnie do 40 punktów dodatkowych łącznie?

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający potwierdza powyższą interpretację.

**Pytanie 4.**

Czy mogą Państwa zamieścić na platformie zakupowej shapefile obszaru zainteresowania (plik shp lub ewentualnie km/kmz; zgodny z WGS84), pokazujący konkretnie interesujący Państwa obszar, dla którego potrzebujecie zobrazowań satelitarnych?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wyjaśnia, iż granicą niezmienną są granice m. st. Warszawy, natomiast pozostałe dane są zależne od dostępności obrazów o wymaganych parametrach. Obowiązkiem oferenta jest przedstawienie w ramach Aglomeracji Warszawskiej zasięgu dostępnych w ramach oferty danych.

**Pytanie 5.**

Czy można wskazać dokładne przedziały czasowe, z jakich dopuszczają Państwo pochodzenie archiwalnych zobrazowań?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający dopuszcza okres od 15 kwietnia do 15 października z podanych w zapytaniu ofertowym par lat (2019 i 2020) lub (2019 i 2021).

**Pytanie 6.**

Jaki maksymalny kąt odchylenia sensora satelitarnego od pionu, mierzony w stopniach (tzw. off nadir angle) Państwo dopuszczają?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający dopuszcza maksymalny kąt nachylenia do 20 stopni.

**Pytanie 7.**

Czy biorą Państwo pod uwagę przeznaczenie ewentualnie na zakup zobrazowań satelitarnych kwoty większej niż 100.000 PLN netto?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości przeznaczenia większej kwoty od podanej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu, a informacje w nim zawarte Wykonawcy powinni uwzględnić w składanych ofertach.

Zatwierdził:

Dziekan

Wydziału Geodezji i Kartografii  
Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Janusz Walo, prof. uczelni